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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 29/14-18
ПЕТОК
27 февруари 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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9.45 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 13 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Претставување на платформата за дипломатски активности на новоименуваниот амбасадор на Република Македонија во Канада, Тони Димовски;
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	2.
	Претставување на платформата за дипломатски активности на новоименуваниот амбасадор на Република Македонија во СР Германија, Сашо Марковски.


12.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 16 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за иновациската дејност - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за просветната инспекција - II читање.


13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 52 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 26.2.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:




...
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	2.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за иновациската дејност - I читање;
...
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за електронските комуникации - II читање;
...
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	25.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за просветната инспекција - II читање;
...
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	30.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за животната средина - II читање;
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	31.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните дејности - II читање;
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	32.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - II читање;
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	33.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта - II читање;
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	34.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за градење - II читање;
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	35.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за просторно и урбанистичко планирање - II читање;
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	36.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавна чистота - II читање;
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	37.
	Предлог-закон за изменување на Законот за градежно земјиште - II читање;
...
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	41.
	Предлог на закон за прогласување на локалитетот парк-шума Гази Баба за парк на природата - I читање, поднесен од пратениците: Олга Најденовска, Талат Џафери, Илија Димовски, Светлана Јакимовска, Александар Николоски.


13.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 22 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за електронските комуникации - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за животната средина - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните дејности - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за градење - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за просторно и урбанистичко планирање - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавна чистота - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување на Законот за градежно земјиште - II читање;
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	9
	Предлог на закон за прогласување на локалитетот парк-шума Гази Баба за парк на природата - I читање, поднесен од пратениците: Олга Најденовска, Талат Џафери, Илија Димовски, Светлана Јакимовска, Александар Николоски.


14.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 16 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Утврдување предлог–одлука за именување на претседател и членови на Републичкиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата; 
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	2.
	Утврдување предлог-одлука за разрешување и избор на претседател и членови на  Советот за научно-културните средби „Десет дена Крушевска Република”;
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	3.
	Разно.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 27.2.2015
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